beskrivning

Enligt specifikationerna for

Forpackningsenheter

01000B Motor Oil 20W-50 Multi Grade Classic

Dokumentversion: 15 apr. 2024

Denna mineralmotorolja ar specialutvecklad for klassiska personbilsmotorer byggda fore

ar 1980.

API CD / SF / SG
ccMC D1

CCMC G2

Ford M2C9011-A
GM 6085M
MIL-L-46152B

ARTIKELNR.

010018
010048
010058
010208
010608
012058
019998
P010008B

VOLYM

1L
4L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
1L

sida 1/2

MPM International Oil Company B.V.
Faxnummer: +31 (0)15 - 251 40 31

Cyclotronweg 1
info@mpmoil.nl

ANTAL PER ENHET

RPrRrRPrRPRFPRNDNO

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl

ANTAL PER PALL

450
112
112
30
6

2



Standardanalyser

Density vid 15°C

Viscosity

Kinematic Viscosity vid 40°C
Kinematic Viscosity vid 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity vid -15°C

Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

sida 2/2

0.880
20W-50
166
18.1
121
8500

235
-24

5.5

0.6

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C
°C

mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

SAE

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM
D6892
ASTM
D2896
ASTM D874



